



# BVO



# BVO

Osprzęt serii BVO dostarczany przez TECNOINDUSTRIE MERLO S.p.A. to pojazdy stworzone na potrzeby zbiórki odpadów w systemie door-to-door, tak aby umożliwić odbiór dwóch różnych frakcji odpadów przy użyciu tego samego sprzętu. Maszyny serii BVO:

- Minikomaktor z tylnym systemem zbierania, rozładunkiem poprzez przechylenie wanny załadowniczej, wyposażony w pojedynczy przegubowy system zagęszczania, składający się z łopaty obrotowej i płyty przesuwnej poruszającej się po prostych prowadnicach. W tylnej części osprzętu w środkowej pozycji można zamontować system do chwytania, podnoszenia i opróżniania pojemników (opcja), z możliwością wyposażenia w układ wspomagania załadunku;
- Prostopadła wanna załadownicza, z rozładunkiem poprzez przechylenie skrzyni, z boczną burtą (po lewej stronie) ułatwiającą rozładunek do kompaktorów z uniwersalnym otworem załadunkowym. Istnieje możliwość zainstalowania systemu załadunku bocznego do chwytania, podnoszenia i opróżniania pojemników o pojemności do 360 l, z ewentualnym szczelnym układem wspomagania załadunku około 150 litrów (opcja). Osprzęt jest zgodny z dyrektywą maszynową 2006/42/WE i jest certyfikowany przez zewnętrzną jednostkę notyfikowaną.

PARAMETRY I WYPOSAŻENIE	Mini kompaktor z tylnym systemem zbierania	Wanna załadownicza prostopadła
Pojemność skrzyni (mc)	5,5	3,2
Dopuszczalna masa całkowita (kg)	Od 6500 do 9000	
System rozładunku	Przechylenie skrzyni	
Rozładunek do śmieciarek o większych rozmiarach	●	●
System zagęszczania	Pojedyncza łopata przegubowa	-
Cykl zagęszczania	Ręczny / automatyczny / zsynchronizowany	-
Regulowany stosunek zagęszczania	Od 1:1 do 4:1	-
System wideo z kolorowym monitorem 7" i tylną kamerą	●	
2 reflektory robocze z białym światłem LED	●	
2 reflektory migające ze światłem pomarańczowym LED	●	
Obsada na łopatę i miotłę	●	
Dwuobrotowe urządzenie do podnoszenia pojemników z zaczepem grzebieniowym	○	○
Urządzenie do podnoszenia pojemników z RAMIONAMI do zaczepów DIN 1.100 l / DIN 1.700 l / BOLOGNA	○	-
Tylny układ wspomagania załadunku	○	-
Automatyczny system wstępnego chwytania	○	○
Ręczne urządzenie do otwierania pokrywy	○	-
Szczelny układ wspomagania załadunku	○	○

● seryjnie ○ na zamówienie



AZIENDA CON  
SISTEMA DI GESTIONE  
CERTIFICATO DA DNV GL  
= ISO 45001 =  
= ISO 9001 =  
= ISO 14001 =

TECNOINDUSTRIE MERLO S.p.A.

Via Valle Grana, 58 - 12010 S. Rocco di Bernezzo (Cn) - Italia

Tel. +39 0171 85 70 23 - Fax +39 0171 68 41 01

info@tecnoindustrie.com - tecnoindustriemerlo.securemail@pec.it